RESULTADO DO QUINTO ADITIVO AO EDITAL Nº 15/2023 – PROACAD

PARA O CURSO DE MESTRADO EM DIREITO DA UPF

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Direito - PPGD da Universidade de

Passo Fundo, no uso de suas atribuições, torna público a relação dos candidatos contemplados

com bolsa de estudo do PPGD.

Passo Fundo, 14 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Liton Lanes Pilau Sobrinho

Coordenador do PPGDIREITO

Observação

- Conforme o Edital, a vigência de qualquer uma das modalidades de bolsa ou auxílio

financeiro descritas no item 1.1 deste edital terá início em agosto de 2023, com renovações a

cada semestre, não podendo ultrapassar o tempo de duração regular do curso.

BOLSA UPF – 100%

RAQUEL MAGALI PRETTO DOS SANTOS